
 

 

DETERMINA DEL  
AREA AMMINISTRATIVA 

N. 3 DEL 30/01/2024 
OGGETTO: 
D.G.C. N.50/2023 - Impegno e liquidazione contributo straordinario anno 2023 
Banda Musicale di Baceno 
 

Il giorno trenta del mese di gennaio dell’anno duemilaventiquattro nel proprio ufficio, 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che con decreto n. 4 del 04/06/2019 è stata attribuita al Segretario dell’Ente la 
Responsabilità della Gestione Corrente dei servizi: Personale; Economato; Polizia Municipale; 
Controllo di Gestione; Turismo e Sport; Archivio; Servizi Generali; Commercio–Artigianato–
Agricoltura; Istruzione; Attività Culturali; Servizi Sociali e Cimiteriali, Presidenza Commissioni 
Gare e Concorsi, Procedure di Appalto. 
 
Dato atto che con Deliberazione di Consiglio comunale n° 11 del 2/03/2023, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2023-2025; 
 
Preso atto che con deliberazione della giunta comunale N. 50 in data 23/05/2023 sono stati 
assegnati i contributi straodinari per l’anno 2023; 
 
Preso atto del rendiconto ricevuto dalla Banda Musicale di Baceno, di cui al prot. 7490 del 
27/12/2023 e prot. 61 del 01/01/2024; 
 
Preso atto che ricorrono i presupposti per la liquidazione come previsto dal Regolamento comunale 
per la concessione di contributi; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il “Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori art. 125 D.Lgs. 
12/04/2006, n. 163” approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 08/04/2008. 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000. 
 

D E T E R M I N A 
 

 

Comune di Baceno 

 

PROVINCIA DEL  V.C.O. 
_____________ 



1) La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne 
costituisce ampia motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
2) Di impegnare e liquidare, per i motivi di cui in premessa, il contributo di € 500,00 alla 

Banda Musicale di Baceno; 
 

3) Di impegnare la spesa di € 500,00 con imputazione al bilancio corrente esercizio come 
segue: 
 
 
 
 
 

4) Di dare atto che l’obbligazione giuridica diverrà esigibile nell’anno 2024 
 

 
5) Di disporre affinché l’Ufficio Segreteria provveda alla pubblicazione del presente atto nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale. 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 Firmato digitalmente 

                              F.to:Dott. Boggi Giovanni

Codice 
Mecc. 

Macro 
aggregato 

Voce Cap. Art. C/R Anno Importo € 

05021 104 2140 4 1 C 2024 500,00 


